



Nordic Nutrition Holding ApS

Norddigesvej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 40 92 41 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Søren Ravn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Nutrition Holding ApS Norddigesvej 2 8240 Risskov CVR-nr.: 40 92 41 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Ravn Jensen, Formand Henrik Lyngsø Matthiasen
Direktion	Søren Ravn Jensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Nordic Nutrient ApS, Risskov Pro-fit ApS, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.383 t.kr. mod -1.982 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets primære aktivitet er ejerskab af Nordic Nutrient ApS, CVR.nr. 35809740. Nordic Nutrient har den 1. februar 2023 solgt samtlige aktiver og aktiviteter. Nordic Nutrient ApS har herved realiseret en betydelig avance som reetablerer egenkapitalen fuldt ud.

Salget medfører ligeledes en positiv værdiregulering i selskabet som følge af indtægter i tilknyttede virksomheder der indregnes til indre værdi. Salget i Nordic Nutrient ApS medfører at alle forpligtelser indfries i både Nordic Nutrient samt i selskabet. Det bemærkes dog, at der ikke er fuld dækning af det ansvarlige lån på 3 mio. kr., hvilket långiver har accepteret. Egenkapitalen er således fortsat negativ i selskabet men er dækket ind af det ansvarlige lån, således den ansvarlige kapital er positiv.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-424	-20.920
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.803.343	-1.404.467
Andre finansielle indtægter	4.227	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-583.213	-556.713
Resultat før skat	-5.382.753	-1.982.100
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.382.753	-1.982.100
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.382.753	-1.982.100
Disponeret i alt	-5.382.753	-1.982.100

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.281.685</u>	<u>10.085.028</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.281.685</u>	<u>10.085.028</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.281.685</u>	<u>10.085.028</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.957.197</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.957.197</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>7.238.882</u>	<u>10.085.028</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.200.000	1.000.000
	Overført resultat	-3.589.127	-2.006.374
	Egenkapital i alt	-2.389.127	-1.006.374
Gældsforpligtelser			
4	Ansvarlig lånekapital	3.000.000	3.000.000
5	Gæld til pengeinstitutter	800.000	1.200.000
6	Anden gæld	2.527.976	5.828.439
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.327.976</u>	<u>10.028.439</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.575.527	400.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	16.430
	Gæld til tilknyttede virksomheder	724.506	646.533
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.300.033</u>	<u>1.062.963</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.628.009</u>	<u>11.091.402</u>
	Passiver i alt	<u>7.238.882</u>	<u>10.085.028</u>
1	Kapitalforhold		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar				
2022	1.000.000	0	-2.006.374	-1.006.374
Kontant				
kapitaludvidelse	200.000	3.800.000	0	4.000.000
Overført til overført				
resultat	0	-3.800.000	3.800.000	0
Årets overførte				
overskud eller				
underskud	0	0	-5.382.753	-5.382.753
	1.200.000	0	-3.589.127	-2.389.127

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabets primære aktivitet er ejerskab af Nordic Nutrient ApS, CVR.nr. 35809740. Nordic Nutrient har den 1. februar 2023 solgt samtlige aktiver og aktiviteter. Nordic Nutrient ApS har herved realiseret en betydelig avance som reetablerer egenkapitalen fuldt ud.

Salget medfører ligeledes en positiv værdiregulering i selskabet, som følge af indtægter i tilknyttede virksomheder der indregnes til indre værdi. Salget i Nordic Nutrient ApS medfører at alle forpligtelser indfries i både Nordic Nutrient samt i selskabet. Det bemærkes dog, at der ikke er fuld dækning af det ansvarlige lån på 3 mio. kr., hvilket långiver har accepteret. Egenkapitalen er således fortsat negativ i selskabet men er dækket ind af det ansvarlige lån, således den ansvarlige kapital er positiv.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	117.006	18.648
Andre finansielle omkostninger	<u>466.207</u>	<u>538.065</u>
	<u>583.213</u>	<u>556.713</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	14.000.001	14.000.001	
Kostpris 31. december 2022	14.000.001	14.000.001	
Opskrivninger 1. januar 2022	-1.420.465	-1.213.362	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.605.979	-207.103	
Nedskrivninger 31. december 2022	-5.026.444	-1.420.465	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-2.494.508	-1.297.144	
Årets afskrivninger på goodwill	-1.197.364	-1.197.364	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-3.691.872	-2.494.508	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.281.685	10.085.028	
I regnskabsposten indgår goodwill med	8.281.769	9.479.133	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordic Nutrient ApS, Risskov	100 %	-3.145.241	-3.586.279
Pro-fit ApS, Risskov	100 %	145.157	-19.700
		-3.000.084	-3.605.979
4. Ansvarlig lånekapital			
Ansvarlig lånekapital i alt		3.000.000	3.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år		0	0
Ansvarlig lånekapital i alt		3.000.000	3.000.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	3.000.000
5. Gæld til pengeinstitutter			
Gæld til pengeinstitutter i alt		1.200.000	1.600.000
Heraf forfalder inden for 1 år		-400.000	-400.000
		800.000	1.200.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	0

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	4.703.503	5.828.439
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.175.527</u>	<u>0</u>
	<u>2.527.976</u>	<u>5.828.439</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>5.828.439</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor engagement i Nordic Nutrient ApS på 1.000 t.kr.

Anparter i Nordic Nutrient ApS med nominel værdi på 1.000 t.kr. og bogført værdi på 5.283 t.kr. er stillet til sikkerhed for kreditten i akquisitionslånet i Nordic Nutrition Holding ApS på 1.200 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har Ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
